CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 69, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o contido no Ofício nº 32-39/2015, encaminhado pelo
Dr. José  Braga Neto, Juiz de Direito em Substituição da Vara do Único Ofício de
Teotônio Vilela/AL,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os Oficiais de Justiça da Comarca de São Miguel dos
Campos,  abaixo  relacionados,  para  desenvolverem  suas  atividades,
cumulativamente, na Comarca de Teotônio Vilela, nos períodos informados:

Oficial de Justiça Lotação Período
Nelsomar Caetano Silva

Santos
2ª Vara de São Miguel dos

Campos
09.02.15, 10.02.2015 e

11.02.15
Edmilson José de Freitas

Sena
2ª Vara de São Miguel dos

Campos
12.02.2015, 13.02.2015

e 19.02.2015
Saulo Soares Lima 4ª Vara de São Miguel dos

Campos
20.02.2015, 23.02.2015,

24.02.2015 e
25.02.2015

Flávio Henrique Alves Reis 4ª Vara de São Miguel dos
Campos

26.02.2015, 27.02.2015,
02.03.2015 e
03.03.2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 69, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015.